

«БЕКІТЕМІН»

Қостанай облысы әкімдігі
білім басқармасының
«Қостанай қаласы білім
бөлімінің М. Қозыбаев
атындағы №23 жалпы білім
беретін мектебі» КММ
директоры



Саутбаев Б.Ш.

04 қыркүйек 2023 жыл

Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау

өткізу бойынша жұмыс жоспары

№ п/п	Жұмыс түрлері	мерзімі	Жауапты тұлға
1	Ақпарат мерзімі: 2023 жылғы 01 шілдесінен бастап 2023 жылғы 30 қыркүйек аралығындағы кезеңде талдау нысаны қызметі туралы есеп	08.09.2023 ж.	Ахметжанова Б.Ж., директордың ОЖ бойынша орынбасары; Мирғалиева А.С. директордың ОЖ бойынша орынбасары; Турсумбекова И.Г. бас есепші; Белякова С.В., директордың ҒӘЖ бойынша орынбасары; Есенжол Р.А. директордың ТЖ бойынша орынбасары; Касаткин Е.Е., директордың АКТ бойынша орынбасары; Ерсарина Л.Е., кәсіподақ ұйымы төрағасы. Мусинов А.А. директордың ӘШЖ бойынша орынбасары, Шершень Ж.Л. әлеуметтік педагог.

	<p>Тәртіптік тәжірибе туралы ақпарат</p> <p>2023 жылғы 01 шілдесінен бастап 2023 жылғы 30 қыркүйек аралығындағы мемлекеттік қызметтер көрсету туралы ақпарат</p>	<p>13.09.2023 ж.</p> <p>11.09.2023 ж.</p>	<p>Ерсарина Л.Е.- кәсіподақ ұйымы төрағасы; Белякова С.В., директордың ҒӘЖ бойынша орынбасары; Мусинов А.А. директордың ӘШЖ бойынша орынбасары.</p> <p>Ахметжанова Б.Ж., директордың ОЖ бойынша орынбасары; Есенжол Р.А. директордың ОТЖ бойынша орынбасары; Саутбаев Б.Ш., мектеп директоры; Белякова С.В., директордың ҒӘЖ бойынша орынбасары; Мирғалиева А.С., директордың ОЖ бойынша орынбасары;</p>
2	<p>Талдау нысаны қызметін, оның ұйымдастыру-басқару қызметін реттейтін құқықтық актілерді және ішкі құжаттарды қызмет бағыттары бойынша сыбайлас жемқорлық тәуекелдерінің болуына талдау:</p> <p>Мүдделер қақтығысын реттеу</p>	14.09.2023 ж.	<p>Белякова С.В., директордың ҒӘЖ бойынша орынбасары; Мусинов А.А. директордың ӘШЖ бойынша орынбасары.</p> <p>Мирғалиева А.С., директордың ОЖ бойынша орынбасары</p>

Мемлекеттік қызмет көрсету	Саутбаев Б.Ш., мектеп директоры; Ахметжанова Б.Ж., директордың ОЖ бойынша орынбасары; Есенжол Р.А. директордың ОЖ бойынша орынбасары; Белякова С.В. директордың ҒӘЖ бойынша орынбасары; Мирғалиева А.С., директордың ТЖ бойынша орынбасары; Шершень Ж.Л. әлеуметтік педагог.
Бакылау-тексеру функцияларын іске асыру	Турсумбекова И.Г. бас есепші; Ахметжанова Б.Ж., директордың ОЖ бойынша орынбасары; Касаткин Е.Е.- директордың АКТ бойынша орынбасары
Бюджет және қаржы қаражатын игеру және бөлу	Турсумбекова И.Г. бас есепші;
Салықтар мен өзге де төлемдерді жинау	Турсумбекова И.Г. бас есепші;
Жеке және заңды тұлғалармен шарттар жасасу	Турсумбекова И.Г. бас есепші;
Ақпараттық жүйелерді әзірлеу және пайдалану	Турсумбекова И.Г. бас есепші;
Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша жұмысты ұйымдастыру	Мирғалиева А.С. директордың ОТЖ бойынша орынбасары; Касаткин Е.Е.- директордың АКТ бойынша орынбасары, Гусейнова С.Э.

	Қызметтің ашықтығы мен жариялылығын қамтамасыз ету		Турсумбекова И.Г. бас есепші; Касаткин Е.Е.- директордың АКТ бойынша орынбасары, Мирғалиева А.С. директордың ОТЖ бойынша орынбасары; Ахметжанова Б.Ж., директордың ОЖ бойынша орынбасары; Есенжол Р.А. директордың ОЖ бойынша орынбасары; Белякова С.В. директордың ҒӘЖ бойынша орынбасары, Мусинов А.А. директордың ӘШЖ бойынша орынбасары, Шершень Ж.Л. әлеуметтік педагог. Гусейнова С.Э.
3	Талдау анықтамасын дайындау	14.09-15.09.2023 ж.	Гусейнова С.Э. – жұмыс тобының төрағасы
4	Талдамалық анықтамаға қол қою	08.09.2023 ж.	Саутбаев Б.Ш.-мектеп директоры